1/4

Boletim de Serviços - ENCCEJA - Nº 07/2019

Pró-Reitoria de Ensino

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA – IFB, nomeado pela Portaria nº

601, de 06 de junho de 2013 publicada no Diário Oficial da União, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, torna público o Boletim de Serviços ENCCEJA n° 07/2019 da PREN, que versa sobre

certificação do Ensino Médio por meio do ENCCEJA - Exame Nacional para Certificação de Competências de

Jovens e Adultos, de acordo com o Guia de Certificação do INEP (abril de 2018).

SEQ. NOME CPF CAMPUS

1.  ANA PAULA ALEXANDRE DE SOUZA ***.460.361-** Estrutural

2.  THAYNA LOPES RODRIGUES ***.761.541-** Estrutural

3.  ANDREIA ARAUJO DE OLIVEIRA ***.497.361-** Estrutural

4.  JACKELINE PEREIRA DE ANDRADE ***.559.911-** Estrutural

5.  ISRAEL PEREIRA DE ANDRADE ***.255.981-** Estrutural

6.  GUILHERME AUGUSTO CARDOSO ***.365.781-** Estrutural

7.  IGO GOMES DE MOURA ***.810.951-** Estrutural

8.  GABRIEL RODRIGO CARDOSO SOUZA ***.639.721-** Estrutural

9.  ISMAEL BARBOSA DE SOUZA ***.197.601-** Estrutural

10.  ARIANE COSTA DE SOUSA ***.508.771-** Riacho Fundo

11.  BIANCA DA SILVA MAIA DINIZ ***.479.271-** Riacho Fundo

12.  EDERTON DOUGLAS OLIVEIRA BRITO ***.256.261-** Riacho Fundo

13.  FRANCISCO DE RESENDE PASSOS JUNIOR ***.493.461-** Riacho Fundo

14.  FRANCISCO RODRIGUES RIBEIRO FILHO ***.089.691-** Riacho Fundo

15.  JACIEL SIPRIANO DE SOUZA ***.368.601-** Riacho Fundo

16.  JOEL DOS SANTOS SOUSA ***.053.923-** Riacho Fundo

17.  JOSE ANTONIO DOS SANTOS ***.927.951-** Riacho Fundo

18.  LEANDRO BATISTA ***.195.841-** Riacho Fundo

19.  LEANDRO GOMES DE ANDRADE ***.038.251-** Riacho Fundo

20.  LUANA FERREIRA DA SILVA ***.653.971-** Riacho Fundo

21.  LUCILEIDE CARMEM DOS SANTOS ***.810.031-** Riacho Fundo

22.  MICHAEL MOURA MARTINS ***.683.361-** Riacho Fundo

23.  MIZAEL MONTEIRO ROCHA ***.549.045-** Riacho Fundo

24.  NATALIA RODRIGUES ***.103.961-** Riacho Fundo

25.  PABLO THIAGO GONCALVES ***.573.631-** Riacho Fundo

26.  RENATA PEREIRA DE SOUSA ***.898.521-** Riacho Fundo

27.  ROSE MORAIS SILVA DO REGO ***.072.001-** Riacho Fundo

28.  SEBASTIÃO CHELTON DE MIRANDA BATISTA ***.387.503-** Riacho Fundo

29.  TALIA BASTOS DE OLIVEIRA ***.000.325-** Riacho Fundo

 2/4

30.  YANKA LIRA DE MACEDO ***.883.381-** Riacho Fundo

31.  RAIMUNDO NONATO ABREU VIEIRA ***.672.363-** São Sebastião

32.  CAMILA DOS SANTOS CRISTALINO ***.402.093-** São Sebastião

33.  SILVERIO LUCAS DA SILVA ***.825.526-** São Sebastião

34.  CARLOS DANIEL SOUSA LOPES CAMPOS ***.084.491-** São Sebastião

35.  ANDRESSA MENDES MOURA ***.338.081-** São Sebastião

36.  LEANDRO SILVA LIMA ***.266.971-** São Sebastião

37.  RODRIGO ANDRADE DE SOUZA ***.327.881-** São Sebastião

38.  MICHELE TEREZA DE OLIVEIRA ***.961.764-** São Sebastião

39.  PAULO HENRIQUE BISPO DA SILVA ***.189.081-** São Sebastião

40.  PEDRO VINICIUS DA SILVA ***.448.241-** São Sebastião

41.  MARIA APARECIDA FERREIRA MOTA ***.137.161-** São Sebastião

42.  ANTONIA IARA MARTINS MARIN ***.437.811-** São Sebastião

43.  PEDRO HENRIQUE DE SOUZA ASSUNCAO ***.498.271-** São Sebastião

44.  MARCOS PAULO SOUZA DE OLIVEIRA ***.906.481-** São Sebastião

45.  JHONATA DOS SANTOS ALVES ***.228.981-** São Sebastião

46.  IURY DE SOUZA COSTA SANTOS ***.632.261-** São Sebastião

47.  ANDRE DOS SANTOS RODRIGUES ***.535.171-** São Sebastião

48.  VILMAR SOUZA PEREIRA JUNIOR ***.607.661-** São Sebastião

49.  LEYS LAYANNE DA SILVA ***.311.031-** São Sebastião

50.  JONATHAS NUNES CLARA DA MATA ***.386.561-** São Sebastião

51.  MARLEY LOPES NASCIMENTO ***.291.181-** São Sebastião

52.  MONICA DE OLIVEIRA TEIXEIRA ***.290.921-** São Sebastião

53.  DIANA LOBATO RODRIGUES ***.504.851-** Taguatinga

54.  MARIA UELITA DOS SANTOS DE SÁ ***.2305168** Taguatinga

55.  RAFAEL BATISTA KOSININK MOTA ***.856.641-** Taguatinga

56.  MARIA FERNANDA DA SILVA GOMES ***.452.051-** Taguatinga

57.  CRISTIANO DE LACERDA MILITÃO ***.842.281-** Taguatinga

58.  DENILSON CASTRO MELO ***.175.451-** Taguatinga

59.  JESUALDO FORTES BEZERRA ***.232.163-** Taguatinga

60.  BRAHYAN LUCAS DA SILVA LOPES ***.969.801-** Taguatinga

61.  VICTOR THALES DE SOUSA ***.308.471-** Taguatinga

62.  BRUNO OLIVEIRA DE SOUSA ***.710.611-** Taguatinga

63.  JESSICA BEATRIZ DE ARAUJO RIBEIRO ***.215.001-** Taguatinga

64.  FELIPE ALVES MONTEIRO ***.206.781-** Taguatinga

65.  ITALO HAYTAN GOMES SEIXAS ***.506.741-** Taguatinga

66.  FELIPE COSTA DE SENA ***.102.871-** Taguatinga

67.  JORDÃO WALISSON PEREIRA ***.281.891-** Taguatinga

68.  GLAYDSTONE SOUSA MENESES ***.342.491-** Taguatinga

69.  LUDMILA MARTINS DA SILVA ***.260.441-** Taguatinga

70.  JOÃO FELIPE BATISTA DE AQUINO ***.020.074-** Taguatinga

 3/4

71.  JONATHAN DE OLIVEIRA DA SILVA ***.421.461-** Taguatinga

72.  CLEONE DOS SANTOS ROSA ***.041.161-** Taguatinga

73.  HENRIQUE OLIVEIRA SANTOS ***.174.501-** Taguatinga

74.  ALEXANDRE MELGARIO CAMARA ***.530.861-** Taguatinga

75.  THIAGO ALVES DEMONTIE ***.463.221-** Taguatinga

76.  JOHNE VICTOR SALES DOS SANTOS ***.418.391-** Taguatinga

77.  CARLOS HENRIQUE DE PINA GOMES ***.442.061-** Taguatinga

78.  JOSÉ CARLOS TEIXEIRA DA SILVA ***.348.626-** Taguatinga

79.  LARISSE MARTINS DO NASCIMENTO ***.583.591-** Taguatinga

80.  LUCAS TAVARES DIAS ***.754.511-** Taguatinga

81.  SUZANA BARRETO DE ARAUJO ***.535.931-** Taguatinga

82.  JOÃO VICTOR GOMES DOS SANTOS ***.379.641-** Taguatinga

83.  DENNIS ARAUJO DE MORAES ***.173.371-** Taguatinga

84.  RAIANE SOUZA DE BRITO ***.848.901-** Taguatinga

85.  HOSANA FERREIRA DA SILVA ***.206.031-** Recanto das Emas

86.  ELIZA MARIA DA CONCEICAO ***.871.811-** Recanto das Emas

87.  DOUGLAS RODRIGUES DOS SANTOS ***.289.717-** Recanto das Emas

88.  DENILSON DA SILVA OLIVEIRA ***.374.041-** Recanto das Emas

89.  AMANDA DE FREITAS DE SOUSA ***.107.351-** Recanto das Emas

90.  ISMAEL JOSE DINIZ SILVA ***.668.341-** Recanto das Emas

91.  LUCAS RENAN DE OLIVEIRA NUNES ***.949.081-** Recanto das Emas

92.  MARCELLA EDUARDA CASTRO MARTINS ***.283.631-** Recanto das Emas

93.  MARCELLO MATHEUS CASTRO QUEIROZ ***.283.641-** Recanto das Emas

94.  IGOR FERREIRA DE MIRANDA ***.364.511-** Recanto das Emas

95.  VANESSA DA SILVA SANTOS ***.585.611-** Recanto das Emas

96.  BRUNO HENRIQUE DA SILVA ***.873.291-** Recanto das Emas

97.  JOAO VICTOR ALVES MOREIRA ***.611.421-** Recanto das Emas

98.  MARIA DEUSA SOARES ***.452.531-** Recanto das Emas

99.  MARCELO GUERRA DE ARAUJO ***.952.621-** Recanto das Emas

100.  JULIANA RAYSSA DOS SANTOS MENESES ***.114.371-** Recanto das Emas

101.  RICARDO FERREIRA DE JESUS ***.820.966-** Recanto das Emas

102.  ALEXANDRE PEREIRA DA SILVA ***.015.441-** Recanto das Emas

103.  NATHALLY GABRIELLY LIMA DA SILVA GOMES ***.010.731-** Recanto das Emas

104.  VICTOR BRUNO BARROS SILVA ***.841.321-** Recanto das Emas

105.  HIGOR VINICIUS DE CASTRO ***.897.281-** Recanto das Emas

106.  RAMON PEREIRA DOS SANTOS ***.694.171-** Recanto das Emas

107.  GUSTAVO ALVES FERNANDES ***.445.971-** Recanto das Emas

108.  PEDRO LUCAS RODRIGUES DA SILVA ***.442.801-** Recanto das Emas

109.  RAYAN ISAQUE CORREIA DE ALMEIDA ***.175.951-** Recanto das Emas

110.  RAFAEL FERREIRA LIMA ***.939.111-** Recanto das Emas

111.  KAUA DOS SANTOS ***.837.571-** Recanto das Emas

 4/4

112.  WENDELL FERREIRA SANTOS ***.680.631-** Recanto das Emas

113.  VICTORIA RODRIGUES SOUSA ***.788.211-** Recanto das Emas

114.  STELA STEFANY SILVA E SOUZA ***.695.971-** Recanto das Emas

115.  ANDREA MORAIS DA SILVA ***.114.321-** Recanto das Emas

116.  LUCAS SILVA DOS SANTOS ***.938.892-** Recanto das Emas

117.  EDUARDO NASCIMENTO GOMES ***.537.491-** Recanto das Emas

118.  DOUGLAS DA SILVA SANTOS ***.148.921-** Recanto das Emas

119.  KARINA CHAGAS OLIVEIRA ***.399.571-** Recanto das Emas

120.  DOUGLAS BARROS LIMA ***.880.251-** Recanto das Emas

121.  NATALIA SEPULVIDA DA SILVA ***.127.661-** Recanto das Emas

122.  RAIANE RIBEIRO SERPA ***.490.291-** Recanto das Emas

123.  ANDERSON SOUSA SANTOS ***.721.465-** Recanto das Emas

124.  KRISTIA KELY CARNEIRO DE OLIVEIRA ***.053.371-** Recanto das Emas

125.  LEANDRO GONÇALVES RAMALHO ***.789.981-** Recanto das Emas

126.  BIANCA DOS SANTOS ALVES MORAES ***.706.411-** Recanto das Emas

127.  JULIANA SOUZA DOS SANTOS ***.975.111-** Recanto das Emas

128.  FERNANDO FERREIRA DIAS ***.241.061-** Recanto das Emas

129.  ALUIZIO FLAVIO SEVERIANO BARROS ***.178.961-** Recanto das Emas

130.  ALESSANDRA ALVES CARVALHO ***.810.001-** Recanto das Emas

131.  VANESSA ALVES CARVALHO ***.231.101-** Recanto das Emas

132.  ANTONIO CORDEIRO DOS SANTOS JUNIOR ***.811.201-** Recanto das Emas

133.  PEDRO LUCAS FRANCA BOMFIM ***.582.441-** Recanto das Emas

134.  WHEMILLY SHELLEY SILVERIO MONSERRATH ***.629.501-** Recanto das Emas

135.  ELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA CARVALHO ***.557.126-** Recanto das Emas

136.  KETHRUEN GONCALVES DE OLIVEIRA ***.617.771-** Recanto das Emas

137.  IAN MARCOS NUNES PEREIRA ***.395.031-** Recanto das Emas

Brasília, 14 de maio de 2019

Original Assinado
        Adilson Cesar de Araujo

Pró-Reitor de Ensino